CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N' 083 DE 27 DE ABRTT, DF, 2021

Dispõe sobre a alteração da Portaria 060
de 15 de Fevereiro de 2021.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o artigo 23, anexo XV, do

Regimento Interno;

RESOLVE:

Alterar, a partir desta data, a Portaria 060 de 15 de Fevereiro de 2021.

Onde !ê-se:

cargo temporário do

Municipal 1.860 de 16 de dezembro do 2019, o perceberá remuneração prevista

na Lei Municipal 1050/2008 o suas alterações, nível VIII, classe A.

Lêia-se:

NOMEAR o servidor RANYELLE RODRIGUES BRANDÃO, no
cargo de ASSESSOR LEGISLATIVO, que perceberá remuneração prevista na
Lei Municipal 1050/2008 e suas alterações, nível VIII, classe A.

Registre-se, Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 27 de Abril de 2021.

VER. MANOEL MAZZÜTTI NETO

Püesidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT 1 Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br